
Nr. Nr. Analiz Pershkrimi i Punimeve Njesia sasia Çmimi Vlefta

1 2 3 4 5 6 7

A   Riparime të brendeshme në objektet arsimore të Bashkisë Elbasan    

a  
OBJEKTI : Riparime të brendshme në shkollën 9 vjeçare " Ismail
Kasa", fshati Jagodinë    

1 2.326/an
Prishje veshje me pllake majolike
(1.7m+1.7m+1.05m+0.4m)*2.1m x 10 ambjente m2 101.85

2 2.267/b-an
Prishje shtrese me pllaka grez importi
(1.7mx1.05mx10ambjente) m2 17.85

3 2.495/an Heqje lavaman porcelani 10 cope cope 10

4 2.515/an Heqje pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 10

5 2.501/an Heqje WC allaturka importi cope 10

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 1.785

7 2.516/1-an Prishje tuba plastmasi dhe rakorderi kg 153

8 2.383/an
heqje dyer te brendeshme druri (0.8mx 2.05m x
15 cope+1.05mx2.05mx2cope) m2 28.905

9 2.370/an heqje dritare druri kas binari ( 1.3m x 0.6 m ) m2 0.78

10 2.37/2b
Pastrim i dy gropave septike 12 m3 + largimi i
mbetjeve Km 7 m3 16

    SHUMA I LEKE  

II   Punime hidrosanitare        

1 2.491/a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t =
2.0 mm, PN 10 ml 30

2 2.491/b
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t =
2.0 mm, PN 10 ml 24

3 2.516/1
F.V Tuba e rakorderi PVC ( sifon 10 cope + bryla
10 cope+ bashkuese Ø 40 , 50 , 90, 110 ) kg 357

4
2.494 &
2.494/1

F.V saracineska bronzi Ø1/2" - 3/4 " = 15 mm -
20 mm cope 10

5 2.504 F.V WC allaturka importi cope 10

6 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 10

7 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

8 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 10

9 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 9

10 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 9

11 2.521 Tub kanalizimi pvc Ø 140 mm ml 12

12 2.505 F.V pisuar importi porcelani cope 1

    SHUMA II LEKE  

III   Punime dyer+dritare    

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 13.86

2 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 28.905



    SHUMA III leke  

IV   Punime Shtresash    

1 262 Shtrese betoni C 6/10 m3 1.98

2 2.195 h/izolim me emulsion dhe 2 duar bitum m2 19.8

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 17.85

4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 17.85

    SHUMA IV leke    

V   Punime suvatime +veshje      

1 2.310/1

Riparim suvatimi brenda mur tulle h~4m me
pompe, llaç perzier M 25 m2 192.5

2 2.326 Veshje me pllake majolike m2 101.85

    SHUMA V leke    

    SHUMA a = NGA I DERI V leke    

b  
OBJEKTI : Riparime të brendeshme në shkollën 9 vjeçare " Avdulla Keta", Fshati
Godolesh  

I   Punime prishje        

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 0.1996

    SHUMA I LEKE  

II   Punime hidrosanitare    

1 2.491/a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t =
2.0 mm, PN 10 ml 10

2 2.491/b
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t =
2.0 mm, PN 10 ml 35

3 2.516/1
F.V Tuba e rakorderi PVC ( bryla 10 cope+
bashkuese Ø 40 , 50 , 90, 110 ) kg 357

4
2.494 &
2.494/1

F.V saracineska bronzi Ø1/2" - 3/4 " = 15 mm -
20 mm cope 2

5 2,504/an F.V WC allaturka importi cope 2

6 2,495/an F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2

7 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 2

8 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 3

9 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 8

    SHUMA II LEKE  

III   Punime dyer+dritare    

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham.( 60 cm x 50 cm ) m2 0.6

    SHUMA III leke  

IV   Punime Shtresash        

1 262 Shtrese betoni C 6/10 m3 0.6

2 2.195 h/izolim me emulsion dhe 2 duar bitum m2 6

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 6

4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 6



    SHUMA IV leke  

V   Punime suvatime +veshje    

1 2.326 Veshje me pllake majolike m2 23.1

    SHUMA V leke  

VI  
RIPARIMI I BAZAMENTIT TE DEPOZITES
DHE TE POMPES        

1 4.1 F.V. kosnstruksion metalik i perbere kg 75

2 an V. pompe + kit ( VENDOSJA PUNETORI + SP.) cope 1

3 2,401 Lyerje me boje vaji m2 25

    shuma VI    

VII   sistemimi I sheshit    

1 2.1 germim dheu seksion i lire me sip. 167 m2 m3 16.7

2 2.258 shtrese zhavori 10 cm m3 16.7

3 2,262/3 shterse betoni C 12/15 m3 16.7

    SHUMA VII    

    SHUMA b = NGA I DERI VII leke  

c  
OBJEKTI : Riparime të rrugës së hyrjes ne kopshtin " Nr.1",
Elbasan      

I   Punime Shtresash        

1 262
Shtrese betoni C 12 / 15 ( L = 75 m x 1.9 m + 4
m x 15m ) t = 7 cm + pikment sipas porosise m3 14.175

2 2,519/an
F.V. tub plastik Ф 75 mm per shkarkim te ujrave
te shiut ( 4 cope x 1 m ) ml 4

    SHUMA c leke  

d  
OBJEKTI : Riparime të banjos në kopshtin "
Nr.7", Elbasan    

I   Punime prishje    

1 2.326/an
Prishje veshje me pllake majolike
(1.7m+1.7m+1.05m+0.4m)*2.1m x 10 ambjente m2 2.1

2 2.267/b-an
Prishje shtrese me pllaka grez importi
(1.7mx1.05mx10ambjente) m2 2

5 2.501/an Heqje WC allaturka importi cope 1

6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 30

    SHUMA I LEKE  

II   Punime hidrosanitare        

1 2.491/a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t =
2.0 mm, PN 10 ml 20

2 2.491/b
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t =
2.0 mm, PN 10 ml 25

3 2.516/1
F.V Tuba e rakorderi PVC ( sifon 10 cope + bryla
10 cope+ bashkuese Ø 40 , 50 , 90, 110 ) kg 15

5 2.504 F.V WC allaturka importi cope 1



8 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 1

9 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5

    SHUMA II LEKE  

IV   Punime Shtresash    

1 262
Shtrese betoni C 12 / 15 ( L = 75 m x 1.9 m + 4
m x 15m ) t = 10 cm + pikment sipas porosise m3 0.2

2 2.195 h/izolim me emulsion dhe 2 duar bitum m2 3

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 2

4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 2

    SHUMA IV leke  

V   Punime suvatime +veshje    

1 2.310/1

Riparim suvatimi brenda mur tulle h~4m me
pompe, llaç perzier M 25 m2 2

2 2.326 Veshje me pllake majolike m2 2

    SHUMA V leke  

    SHUMA d = NGA I DERI VI leke  

e  
OBJEKTI : Riparime të parketit në kopshtin "
Nr.6 ", Elbasan    

I   Punime prishje    

2 2.276-an Prishje shtrese parketi ( 5 m x 7m ) m2 7

    SHUMA I LEKE  

II   Punime Shtresash    

1 2,262 Shtrese betoni C 12 / 15 m3 0.2

2 2.195 h/izolim me emulsion dhe 2 duar bitum m2 7

3 2,276 Shtrese parketi m2 7

    SHUMA II leke  

    SHUMA e = NGA I DERI II leke  

f  
OBJEKTI : Riparime të brendshme në shkollën 9 vjeçare "
Zëra Jete"  

I  
Punime per ndarjen e nje ambjenti me derrase
FM 4.0cm    

1 2,282

Ndarje ambjenti me lende te sharruar derrase me
gjatesi 7 m dhe lartesi 2,2 m (Shtrese derrasa FM
4.0cm ) m2 15.4

    SHUMA f LEKE  

g  
Objekti: Ndërhyrje emergjente në shkollen e mesme
"Ahmet Dakli"  

    I. Punime prishje    

1 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 23

2 2.267/a/an
Prishje shtrese me pllaka grez porcelanato +
plintuese m² 31

3 2.552/an Heqje tuba betoni te thyer Ø 200 mm ml 9.7



4 2.37/5a
Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 63.7

    Shuma I lek  

    II. Punime ndërtimi    

1 2.258 Mbushje me zhavor t=25cm (per klasat) m3 7.15

2 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 2.9

3 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m² 29

4 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato + plintuese m² 31

5 2.109/2 Themel e xokol betoni C - 12/15 m3 9

6 2.350
Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme
me spruco m² 0.55

7 2.258 Nenshtrese zhavori ( per trotuarin) m3 3.5

8 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 ( per trotuarin) m3 3.5

    Shuma II lek  

    III. Punime K.U.B    

1 2.1 Germim dheu me krah, m3 0.25

2 2.552 F.V tuba betoni Ø 200 mm mbi shtrese zhavori ml 9.70

3 2.258 Mbushje me zhavor t=50cm m3 2.4

4
An - 22/1 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak

gize cope 1

5 2.1 Germim dheu me krah m3 4.8

6 2.258 Nenshtrese zhavori nen tubacion t=10cm m3 0.8

7 2.491/g
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t =
6.7 mm, PN 10 ml 10

8 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 20

9 2.258 Mbushje me zhavor t=40cm m3 0.1

10 3.25/a
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
< 1 m, h=1.5 m, toke e zak per puseten m3 2.5

11 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 1

    Shuma III lek  

    IV. Punime elektike    

1 2.482/1 F.V percjelles PPV, Ø 2 x 1.5 mm2 ml
80

2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml
90

3 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml
120

4 2. a-131 Tubo fleksibel

∅

25 mm2 ml
119.43

5 2. a-121 Kanaline metalike 150x50 cope
0

6 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml
94

7 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, cope
2



25A

8 2.481/3 Celsa ndriçimi te thjeshte Cope
4

9 2.485/e
F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54
"Vimar" cope

6

10 2.490/1b Kasete PT 4 Cope
6

11 2.490/1d Ndricues Cope
4

12 2.490/d Portollambe Cope
8

13 2. a-120 Nastro izalant Cope
1

    Shuma IV lek  

    SHUMA g = NGA I - DERI IV lek  

h  
OBJEKTI : Rikonstruksioni i banjove të
shkollës "Luigj Gurakuqi"    

  1
PUNIME TE KANALIZIMIT TE JASHTEM
U.Z.    

  2.5 Germim dheu kanal ( 18m x 0,5 m x 1 m) m3 9

  2.5
Germim dheu seksion I deturuar ( puseta 60 cm x
40 cm ) ( 1 m x 1,2m x 1.2 m) m3 5.76

  2.261
Shtrese rere nen tubacion + mbushje me rere mbi
tubacion 30 cm m3 2.3

  2.19 Mbushje me dhe te dale nga germimi m3 2.5

  2,37/5a trasport mbeturinash 5 km m3 6.5

  2.523/1 F.V. tubacion plastik I brinjezuar Db=200 m/m ml 18

  An - 23
Ndertim puseta betoni me kapak gize 80cm x 80
cm x 120 cm cope 4

    SHUMA 1 leke  

  2 PUNIME ELEKTRIKE        

1 2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 cope 11
2 2.485/3 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Ticino" cope 11
3 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 160
4 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 230

5 2.490/1b
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V,
16A cope 11

6 2.487/d
F.V kuti suport" Celsa Prizash" pllaket 4 modular
Gevis cope 12

7 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 290
8 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 5
9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 55

10 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 11

    SHUMA 2    

  3 PUNIME PER MKZ    



1 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm cope 2

2 2.491/d
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t =
2.0 mm, PN 16 ml 16

3 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi Ø ~ 1 " kg 15

    SHUMA 3    

  4 PUNIME HIDRO SANITARE    

1 2.491/a
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20-25mm, t
= 2.0 mm, PN 16 ml 45

2 2.491/b
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20-32mm, t
= 2.0 mm, PN 16 ml 21

3 2.491/c
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t =
2.0 mm, PN 16 ml 15

4 2.491/d
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t =
2.0 mm, PN 16 ml 50

5 2.516/1
F.V Tuba e rakorderi PVC ( sifon 10 cope + bryla
10 cope+ bashkuese Ø 40 , 50 , 90, 110 ) kg 136

6
2.494 &
2.494/1

F.V saracineska bronzi Ø1/2" - 3/4 " = 15 mm -
20 mm cope 7

7 2.504 F.V WC allaturka importi cope 7

8 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 11

9 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 3

10 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 3

11 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 mm cope 2

12 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 3

13 2.519 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 81

14 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 35

15 2.521 Tub kanalizimi pvc Ø 140 mm ml 27

16 2.505 F.V pisuar importi porcelani cope 3

17 An - 17 F V pompe me pulmon 24 litra cope 2

    SHUMA 4    

  5 PUNIME NDERTIMI    

1 2.262 shtrese betoni per nivelim t~ 10 cm m3 5

2 2.195 h/izolim me bitum 2 duar m2 61

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 62

4 2,267/b shtrese pllaka gress imp. 33 cm x 33 cm m2 55

5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 18

6 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 18

7 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 9

8 2.326 veshje me pllaka majolike imp. 20 cm x 40 cm m2 35

9 2,70/2
Mure tulle bylme 12 cm ( mure ndares + muret e
deres kryesore wc) m3 4.1

10 2,310 suvatim mure tulle te brendshem me lartesi deri 8 m2 70



m

11 2.273/2a Shtrese me pllaka graniti t=3cm "VERDE" m2 7

    SHUMA 5    

  6 PUNIME PRISHJE    

1 2,267/b/an Prishje shtrese pllaka m2 52

2 2,426/3 prishje shtrese betoni m3 6.3

3 2,383/an heqje dyer m2 27

4 2,370/an heqje dritare m2 17

5 2.426 prishje mure tulle pa pastrim m3 3.6

6 2,516/1/an heqje kollone ekz. te ujrave te zeza ml 42

7 2,495/an heqje lavamane cope 8

8 2.501 heqje wc cope 10

9 an
heqje kasete metalike te ujit te pishem + pompe +
Kit + sahat uji etj. ) cope 2

10 2,326/an prishje veshje pllakash majolike m2 130

11 2,310/an prishje suvatime te brendeshme m2 270

12 2,300/an prishje suvatime tavani m2 55

13 an
heqje te linjave ekzistuese te ujit te pishem (
tubacion xingato I amortizuar) ml 40

14 an heqje( linja + priza ); (linja + celesa + ndricues ) cope 21

15 2,37/5a trasport mbeturinash 5 km m3 11

    SHUMA 6    

    shuma h = nga I deri II lekë  

   
VLERA TOTALE E SHUMES A = a + b + c +
d + e + f + g + h  lekë

B
VENDOSJE DYER DRURI DHE DYER , DRITARE DURO-
ALUMINI

  1 Objekti: Çerdhja nr.2    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 4.2

2 2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derws me përmasa
175 x 240 cm) m² 2.1

3 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 4.2

    Shuma 1 lek  

  2 Objekti: Kopshti nr. 3        
1 2.390/1 Heqje dyer metalike llamarine m² 2.47
2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 0.79

3 2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derws me përmasa
240 x 235 cm) m² 2.82

4 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 5.64

5 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri me figuracion kg 80



mesatare

    Shuma 2 lek  

  3 Objekti: Kopshti nr. 5    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 2.85
2 2.395/an Çmontim i derës d/alumini ekzistuese m² 3.27

3
Analizë Hekur profil e shirit( profil hekuri katror 15x6 me

spesor 0.4mm ) kg 57.13

4
4.112 Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy

duar boje vaji, konstruksione me profile m² 0.65
5 2.395/an Montim i derës d/alumini ekzistuese m² 3.27
6 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 2.85

    Shuma 3 lek  

  4 Objekti: Kopshti nr. 12        
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 3.15

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derws me përmasa
150 x 210 cm) m² 1.58

4 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 3.15
    Shuma 4 lek  

  5 Objekti: Kopshti nr. 13    
1 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m² 3.51
2 2.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 0.72

    Shuma 5 lek  

  6 Objekti: Kopshti nr. 16    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 2.94

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derws me përmasa
140 x 210 cm) m² 1.47

3 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 2.94
    Shuma 6 lek  

  7 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Sul Domi"    
1 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m² 5.4

    Shuma 7 lek  

  8
Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Ptoleme
Xhuvani"    

1 2.395/an Heqje kases se deres d/alumini tek xham. m² 1.37
2 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m² 1.37

    Shuma 8 lek  

  9 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Naim Frasheri"    
1 2.388/an Heqje dyer druri zd kd 1/2 xham m² 20.79
2 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m² 20.79

    Shuma 9 lek  



  10
Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Qemal
Haxhihasani"    

1 2.383/an Heqje dyer druri m² 12.1
2 2.383 F.V dyer druri m² 12.1
3 Analize1 Zevendesim brave sekrete dere cope 5

    Shuma 10 lek  

  11 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Sul Misiri"    
1 2.388/an Heqje dyer druri zd kd 1/2 xham m² 8
2 2.388 Dyer druri zd kd 1/2 xham m² 8

    Shuma 11 lek  

  12 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Fadil Gurmani"    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 2

2
2.310

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derës me përmasa
100 x 200 cm) m² 1

3 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m² 2
    Shuma 12 lek  

  13 Objekti: Shkolla e mesme "Ahmet Dakli"    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 4.2
2 2.383 F.V dyer druri m² 4.2

    Shuma 13 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE BRADASHESH    

  14 Objekti: Shkolla 9-vjecare Bradashesh    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 6.15
2 2.383 F.V dyer druri m² 6.15

    Shuma 14 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE SHUSHICË        

  15 Objekti: Shkolla 9-vjecare Shelcan        
1 3.370/an Heqje dritare druri kase binar teke xham m² 4.76

2
2.31

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të dritares me
përmasa 160 x 160 cm) m² 2.38

3 2.268/a Pragje montazhi mermeri m² 0.7
4 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m² 4.76

    Shuma 15 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE SHIRGJAN        

  16 Objekti: Shkolla e mesme Kuqan        
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 12.3
2 2.383 F.V dyer druri m² 12.3

    Shuma 16 lek  



   
NJËSIA ADMINISTRATIVE LABINOT-

FUSHË
 

 

  17
Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "A.Keta"
Godolesh    

1 3.370/an Heqje dritare druri kase binar teke xham m² 25.6

2
2.31

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të dritares me
përmasa 160 x 160 cm) m² 12.8

3 2.268/a Pragje montazhi mermeri m² 3.64
4 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 33.28

    Shuma 17 lek  

  18 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Griqan Poshtë        
1 3.370/an Heqje dritare druri kase binar teke xham m² 7.68

2
2.31

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të dritares me
përmasa 160 x 160 cm) m² 3.84

3 2.268/a Pragje montazhi mermeri m² 0.96
4 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m² 7.68

    Shuma 18 lek  

   
NJËSIA ADMINISTRATIVE LABINOT-

MAL
 

 

  19 Objekti: Shkolla e mesme e bashkuar Qafë    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 12
2 2.383 F.V dyer druri m² 12

    Shuma 19 lek  

  20
Objekti: Shkolla e mesme e bashkuar " 11 Dëshmorët" Labinot -
Katund    

1 3.371/2/an Xhama te temperuara m² 48

    Shuma 20 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE TREGAN    

  21 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Tregan    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 21.4

2 2.31

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derws me përmasa
100 x 205 cm dhe derës kryesore 200x250cm) m² 10.7

3 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 21.4
    Shuma 21 lek  

  22 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Trepsenisht    
1 2.268/a Pragje montazhi mermeri m² 1.2

    Shuma 22 lek  

  23 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Shenavlash    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 10



2 2.31

Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 ( suvatim shpatullash të derws me përmasa
100 x 200 cm) m² 5

3 2.395 Dyer d/alumini tek xham. m² 10
    Shuma 23 lek  

  24 Objekti: Shkolla e mesme "Mahir Domi"        
1 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2 2

    Shuma 24 lek  

  25 Objekti: Shkolla e mesme "Dhaskal Todri"    
1 2.383/an Heqje dyer druri m² 2
2 2.383 F.V dyer druri m² 2

    Shuma 25 lek  

   
VLERA TOTALE E SHUMES B = NGA 1
DERI 25 lekë  

C
HIDROIZOLIM TARACE DHE RIPARIM
ÇATIE

  1 Objekti: Kopshti nr. 3        

1 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 30

2 2.203
Veshje korrnize llamarine xingat( per pjesen e
oxhaqeve) m² 3.6

    Shuma 1 lek  

  2 Objekti: Kopshti nr. 4    

1 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 25

2 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m² 25

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2
    Shuma 2 lek  

  3 Objekti: Kopshti nr. 5        

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
84.5

2 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
84.5

    Shuma 3 lek  

  4 Objekti: Kopshti nr. 10    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 150

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
150



    Shuma 4 lek  

  5 Objekti: Kopshti nr. 13    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 200

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 2

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
200

4 2.200
Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm mbi
katrama m² 200

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

6 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 48

7 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 93

    Shuma 5 lek  

  6 Objekti: Kopshti nr. 15    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 186

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
186

    Shuma 6 lek  

  7 Objekti: Kopshti nr. 16    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 205

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
205

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 74

    Shuma 7 lek  

  8 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Hamit Mullisi"    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 200

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1



3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
200

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 10

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 30

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 123

    Shuma 8 lek  

  9 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Sul Domi"    

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 10

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 10

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 8

4 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 24

5 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 88

    Shuma 9 lek  

  10
Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Ptoleme
Xhuvani"    

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 10

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 10

3 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 100

4 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

5 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
100

6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

7 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 8

8 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 193

    Shuma 10 lek  

  11
Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Qemal
Haxhihasani"    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 100



2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
100

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 48

    Shuma 11 lek  

  12 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Abdyl Paralloi"    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 150

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
150

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 36

    Shuma 12 lek  

  13
Objekti: Shkolla e mesme e bashkuar "Luigj
Gurakuqi"    

1 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 50

2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 50

3 2.203
Veshje korrnize llamarine xingat( per pjesen e
oxhaqeve) m² 3.6

    Shuma 13 lek  

  14 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Naim Frashëri"    

1 2.300/an
Prishje suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah+
transport 7km m² 3

2 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 6

3 2.300/an
Prishje suva solete h > 4 m me drejtues, me krah+
transport 7km m² 3

4 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m² 8
    Shuma 14 lek  

  15 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "Fadil Gurmani"    

1 2.196/an Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k m²



katrama 150

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 150

    Shuma 15 lek  

  16 Objekti: Shkolla e mesme "Onufri"    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 300

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
300

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 5

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 75

    Shuma 16 lek  

  17
Objekti: Shkolla e mesme "Kostandin
Kristoforidhi"    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 200

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
200

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 72

    Shuma 17 lek  

  18 Objekti: Shkolla e mesme "M. Ali Cungu"    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 100

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
100

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 48

    Shuma 18 lek  



    NJËSIA ADMINISTRATIVE BRADASHESH    

  19 Objekti: Shkolla 9-vjecare Kusarth    

1 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 30

2 2.203
Veshje korrnize llamarine xingat( per pjesen e
oxhaqeve) m² 3.6

    Shuma 19 lek  

  20 Objekti: Shkolla 9-vjecare Fushë - Buall    
1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 9

2 2.37/1a
Transport materiale ndertim, dheu me auto deri
1.0 km m3 9

3 2.860
Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç
perzier M15 m3 2

4 2.310
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier
M 25 m² 18

5 2.383 F.V dyer druri m2 2.2

    Shuma 20 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE SHIRGJAN        

  21 Objekti: Shkolla e mesme Kuqan        

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 150

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
150

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 36

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 124

    Shuma 21 lek  

  22 Objekti: Shkolla 9-vjecare Jagodinë    

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 20

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 20

3 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 100

4 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

5 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
100



6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

7 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 8

8 2.300/an
Prishje suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah+
transport 7km m² 3

9 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 6
    Shuma 22 lek  

  23 Objekti: Shkolla fillore Shirgjan    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 272

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
272

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 68

    Shuma 23 lek  

  24 Objekti: Shkolla fillore Mjekës        

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

4 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

5 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 62

    Shuma 24 lek  

   
NJËSIA ADMINISTRATIVE LABINOT-

FUSHË
 

 

  25
Objekti: Shkolla 9 - vjeçare "A.Keta"
Godolesh    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 129

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k m²



3 katrama 129

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 46

    Shuma 25 lek  

  26 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Griqan Poshtë    

1 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 150

2 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
150

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 18

6 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 84

    Shuma 26 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE GJERGJAN    

  27 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Muriqan    

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 20

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 20

3 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 100

4 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

5 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
100

6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

7 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 8

    Shuma 27 lek  

  28 Objekti: Shkolla fillore Koder Bujaras        

1 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
100

    Shuma 28 lek  



  29 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Gjergjan    

1 2.218/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla vendi m² 50

2 2.218/an1

Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla vendi ( zevendesim tjengullash + riparim
binari) m² 50

3 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 10

4 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 30

5 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 15

    Shuma 29 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE PAPËR        

  30 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Broshkë        

2 2.196/an
Prishje hidroizolimi me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama m² 150

3 2.37/5a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
5.0 km m3 1

6 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
150

10 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6

11 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 36

    Shuma 30 lek  

  31 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Vidhas    

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

3 2.300/an Prishje suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 5

4 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 5

    Shuma 31 lek  

    NJËSIA ADMINISTRATIVE TREGAN        

  32 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Tregan        

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50



3 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k
katrama

m²
37

    Shuma 32 lek  

  33 Objekti: Shkolla 9 - vjeçare Shilbalter    

1 2.219/an
Prishje çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

2 2.219/an1
Riparim çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar,
tjegulla marseleze m² 50

3 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 5

4 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2

5 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 6

    Shuma 33 lek  

   
VLERA TOTALE E SHUMES = NGA 1
DERI 33 lekë  

    VLERA TOTALE PER RIKONSTRUKSION LEKE    

    FONDI REZERVE 2 % lek    

    SHUMA lek     12,274,333

    T.V.SH 20 % lek    

   
TOTALI ME T.V.SH.

lek    


